
UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA 

RESOLUÇÃO DO CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA E EXTENSÃO N. 15/2003 

O PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO, REITOR DA UNIVERSIDADE DE 
BRASILIA E PRESIDENTE DO CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA E EXTENSÃO, 
no uso de suas atribuições, ad referendum do referido Órgão Colegiado, considerando 
o 0.1. FSD n. 008/2002, de 31/1/2002, 

RESOLVE: 

Designar a professora DIRCE GUILHEM DE MATOS (FS) à função de 
membro titular da Câmara de Pesquisa e Pós-Graduação (CPP), como representante 
da Faculdade de Ciências da Saúde (FS), a partir desta data. 

Brasília, 	de abril de 2003. 

0/ aura Morhy 
Reitor 

C/cópia: GRE/VRT/SOC/DPP/CPP/FS/ACS/SCA 


